2

[image: gerb.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2024 № 69-п

Об аннулировании аукциона в электронной форме с открытой формой подачи предложений о цене на право заключения договора аренды земельного участка
[bookmark: _GoBack]
            На основании предписания Управления Федеральной антимонопольной службы по Ивановской области от 31.01.2024  № 037/10/18.1-37/2024, в соответствии со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района постановляет:
1.Аннулировать электронный аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером  37:03:010109:46, общей площадью 1125 кв.м., вид разрешенного использования: обслуживание автотранспорта, категория земель  «Земли населенных пунктов», адрес: российская Федерация, Ивановская область, Гаврилово-Посадский муниципальный район, г. Гаврилов Посад, пл. Базарная, д.4, срок аренды 5 лет.
2. Постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района № 663-п от 04.12.2023 «О проведении аукциона в электронной форме с открытой формой подачи предложений о цене на право заключения договора аренды земельного участка» отменить.
	  3. Организатору торгов- Управлению сельского хозяйства и продовольствия Гаврилово-Посадского муниципального района:
            3.1 Отменить все вынесенные протоколы по данному аукциону.
            3.2 Уведомить Управление антимонопольной службы по Ивановской области о выполнении предписания не позднее пяти дней со дня его исполнения.
           4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня  подписания.

 И.о. Главы Гаврилово-Посадского
 муниципального района		                                                  В.Э. Тензок

image1.jpeg